
2016 年 12 月吉日

お取引先様各位

東京都台東区浅草橋 3-4-3 ユニファーストビル

ユニファースト株式会社

冬季休業のお知らせ

拝啓

初霜の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

年末ご多忙の折ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

冬季休業期間 2016 年 12 月 28 日（水）から 2017 年 1 月 4日（水）まで

※1月 5日（木）から平常通り営業致します。

以上


